PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по вопросу заключения договора поставки питьевой воды.
Дата заседания: 08.04.2015г.
Время: 10 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:

	Председатель:

Члены  комиссии:
	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела ЗАО «Тепломагистраль»

- М.Ю. Цымбал - начальник отдела закупок и договорных отношений ЗАО «Тепломагистраль»

Кворум для проведения заседания и принятия решения по повестке дня имеется.

Вопрос 1.
О заключении договора на поставку питьевой воды.
С целью заключения договора на поставку питьевой воды запрошены коммерческие предложения от 5-и организаций и проведен анализ цен (Приложение №1 к протоколу).

Наименьшая цена одной бутыли составляет 140 рублей с учетом НДС 18%, такую цену предлагает ООО «Хваловская».
Решили:
- Заключить договор на поставку питьевой воды в количестве 252 бутылей в год с ООО «Хваловская» из расчета 140 рублей, включая НДС 18%, за бутыль согласно п. 12.8.1.(р) Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» от 31.12.2014г. Срок действия договора с 08.04.2015г. по 08.04.2016г.
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Подписи:

Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены комиссии:

Д.В. Лебедь

_______________________

В.А. Высоцкая

_______________________

С.А. Высоцкая

_______________________

М.Ю. Цымбал

_______________________

 В.Н. Анохин

_______________________

2